Prefe~ura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0987/2011 Em 30 de maio de 2011.

-lc:
-w
'õ-w
OI:
UlU
~l' cn
Z <

J
QIJJ
'o« li:
U'O
0«0
U<_w
Clll:
Zw->

AO
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, BB7 - Centro
14BO 1-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atenção à solicitação formulada por meio da Indicação nO 501/11, de autoria
do Vereador ELIAS CHEDIEK, informamos que, conforme apurado pela
Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de
Serviços Públicos, alguma árvores existentes no local indicado serão removidas,
tendo em vista o estado comprometedor das espécies.

Na oportunidade, despedimo-nos com os
protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

~L-\
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

118 (G.19.5-45/ll)